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Życzenia Wielkanocne 

Wielkanoc to otucha, radość i nadzieja. 

Jest to czas odradzania się wiary                           

w siłę Chrystusa i drugiego człowieka. 

Życzę Państwu, aby Święta Wielkanocne 

przyniosły cierpliwość oraz wzajemną życzliwość. 

By stały się źródłem wzmacniania ducha. 

Niech Zmartwychwstanie, które niesie odrodzenie, 

napełni każdego z nas pokojem i wiarą, 

niech da siłę w pokonywaniu trudności 

i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość. 
 

życzy  

Beata Szczepankowska 

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 



 

 

 

Drodzy czytelnicy, 

Czekamy na Państwa opinie, komentarze i sugestie.  

Zachęcamy do korespondencji. Listy można przesyłać na adres     

e-mail (rzecznik.prasowy@chorzele.pl) lub pocztą tradycyjną na 

adres: Urząd Miasta  i Gminy w Chorzelach, ul. Stanisława  

Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele (z dopiskiem „Chorzele Nasza  

Gmina”). 

Monika Sobierajewska  

rzecznik prasowy 

Miasta i Gminy Chorzele  
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Podczas spotkania koła PZW nr 68 w Chorzelach, burmistrz Beata Szczepankowska wręczyła nagrodę 

dla Edwarda Rejmentowskiego, w podziękowaniu za wspieranie sportu wędkarskiego w gminie     

Chorzele, wieloletnią działalność wędkarską oraz za wyjątkowe osiągnięcia w wędkowaniu. Głos    

zabrał także starosta Zenon Szczepankowski, który zaprezentował wędkarzom dokładne plany         

dotyczące zalewu w naszym mieście. Wędkarze byli pod wrażeniem prezentowanych zmian.  
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autor M.S. 

Budynek dawnego kina już nie szpeci centrum miasta. W jego miejscu powstanie m.in. nowoczesny 

i przyjazny dla mieszkańców „inkubator przedsiębiorczości”, obserwatorium astronomiczne oraz 

muzeum. Na czym będzie polegać inkubator i dlaczego jest lepszy od niszczejącego pustostanu po 

dawnym kinie? 

Rozbiórka budynku dawnego kina spotkała się z dużym zainteresowaniem mieszkańców Chorzel. Nie 

wszyscy wiedzą, że teraz zamiast zniszczonej i straszącej rudery, powstanie m.in. nowoczesny i zadbany 

„inkubator przedsiębiorczości” dla mieszkańców naszej gminy. Niektórzy narzekali, że rozebrany został 

budynek, który pełnił niegdyś ważną rolę społeczno – kulturalną w naszym mieście. Owszem, kino było 

ważnym miejscem w życiu Chorzel i mieszkańcy darzą je sentymentem, jednak stan techniczny budynku 

nie pozwalał na jego dalsze użytkowanie.  

Historia budynku 

Warto wspomnieć, że budynek został wybudowany w okresie międzywojennym jako remiza strażacka. W 

latach siedemdziesiątych XX wieku została dokonana dobudówka od strony ul. Grunwaldzkiej, gdzie 

znajdował się korytarz, łazienki i klatka schodowa. Na piętrze wydzielono pomieszczenia na projektory 

wraz z pomieszczeniami pomocniczymi. Salę remizy przystosowano na potrzeby sali kinowej. W latach 

osiemdziesiątych sala kinowa została zamieniona na salę konferencyjną.  

Budynek służył przez kilkadziesiąt lat i w ostatnich latach kwalifikował się do rozbiórki. Według opinii 

inspektora budowlanego obiekt musiał zostać rozebrany, ponieważ zagrażał bezpieczeństwu osób z niego 

korzystających. Inspektor ostrzegał, że przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych takich jaki 

śnieg czy wiatry, może nastąpić katastrofa budowalna. Stolarka okienna i drzwiowa nie spełniała norm 

cieplnych. Technik budowlany zalecił, aby w trybie pilnym wyłączyć budynek z eksploatacji. Dlatego też 

nie można twierdzić, że budynek został rozebrany bezpodstawnie. Opracowana została dokumentacja  

niezbędna do rozbiórki, po czym obiekt został rozebrany zgodnie z obowiązującymi przepisami i          

zaleceniami  specjalistów. 

Dla kogo? 

Z budynku będą mogli korzystać np. harcerze, orkiestra, stowarzyszenia, strażacy, koła zainteresowań, 

dzieci i młodzież oraz seniorzy. Będą oni mieli specjalną salę przeznaczoną do miejsc swoich spotkań. 

Zwiększy się także szerokość chodnika od strony ul. Grunwaldzkiej, dzięki czemu będzie bezpieczniej. 

Dotychczasowy wąski chodnik stwarzał niebezpieczeństwo i był niekomfortowy dla pieszych, którzy z 

niego korzystali. Jest kilka pomysłów na temat tego, co mogłoby powstać wewnątrz budynku. Poniżej 

prezentujemy te, które naszym zdaniem będą najlepiej służyły mieszkańcom naszej gminy. 

Nowy charakter budynku  

W miejscu rozebranego  powstanie nowoczesny, funkcjonalny i piękny obiekt dla różnych grup społecz-

nych. Wkrótce specjaliści zaprezentują wizualizację budynku. Będzie on prawdziwą ozdobą i dumą na-

szego miasta. Ma on wzbogacić architekturę centrum Chorzel. Budynek znajdujący się w centrum nie mo-

że szpecić, powinien być estetyczny i wyjątkowy, tak aby przyciągać uwagę mieszkańców, ale też osób 

przejeżdżających przez Chorzele. Wygląd naszego miasta jest wizytówką mieszkańców. Dlatego też Bea-

ta Szczepankowska przykłada ogromną wagę do wyglądu i funkcjonalności budynków wpisujących się w 

plan miejscowego zagospodarowania centrum Chorzel. 
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Inkubator przedsiębiorczości - co to takiego? 

W przyszłości gmina planuje utworzenie w budynku między innymi tzw. inkubatora przedsiębiorczości. Bę-

dzie to miejsce stworzone z myślą o przedsiębiorcach i z pewnością ułatwi on pracę tym, którzy do tej pory 

sprzedawali swoje produkty na deszczu czy mrozie. Inkubator przedsiębiorczości to po prostu organizacja, 

która wspiera małe i średnie przedsiębiorstwa. W ramach inkubatora powstanie specjalnie wydzielone miej-

sce z sanitariatami, dla osób zajmujących się handlem. Handlujący będą mogli także skorzystać z pomocy w 

zakresie doradztwa, księgowości i prawa. Tego typu inkubatory sprawdziły się już w kilkudziesięciu miej-

scach w kraju. Tworzą one miejsce przyjazne dla małych i średnich przedsiębiorców, którzy często pracują 

w trudnych warunkach, zimą na mrozie a jesienią w deszczu. Dlatego też gmina Chorzele chce poprawić ich 

warunki, a jednocześnie stworzyć miejsce idealne na zakupy dla mieszkańców. Są też inne korzyści z utwo-

rzenia inkubatora: w ramach jego działania można na przykład współpracować z organizacjami krajowymi i 

zagranicznymi o podobnym profilu działania.  

Obserwatorium astronomiczne  

Kolejnym pomysłem jest obserwatorium astronomiczne, które stworzyłoby doskonałe miejsce nauki i rozwi-

jania zainteresowań dla dzieci i młodzieży. Zachęci ono również turystów do odwiedzenia Chorzel, ponie-

waż będzie to jedyne miejsce tego typu w okolicy. Praktycznie każde miasto posiada muzeum, jednak nie 

każde może pochwalić się np. obserwatorium astronomicznym. Dlatego też warto tworzyć miejsca unikalne, 

które będą przyciągać mieszkańców całego regionu. Poprzez stworzenie obserwatorium będzie można pozy-

skiwać też fundusze na projekty edukacyjne dla dzieci i młodzieży. Będą mogły być organizowane konkur-

sy, pokazy i spotkania dotyczące astronomii. Fizyka, astronomia czy kosmonautyka to bardzo perspekty-

wiczne dziedziny nauki. Chorzelska młodzież miałaby szansę na zdobycie istotnych informacji z tych dzie-

dzin. Poprzez obserwatorium być może rozwinęłaby się czyjaś pasja, a w przyszłości Chorzele miałyby 

„swojego” odkrywcę czy badacza? Takie miejsce jest potrzebne, jeśli chcemy aby nasza młodzież otworzyła 

się na nowe kierunki studiów czy nauki.  

Kącik muzealny 

W planach jest także utworzenie muzeum, w którym prezentowane będą np. wystawy dotyczące życia 

mieszkańców dawnych Chorzel, prace rękodzielnicze z kurpiowszczyzny, wystawy fotograficzne, tematycz-

ne, kulturalne, czy też dotyczące różnych społeczności: straży, seniorów czy harcerzy. W muzeum będzie 

możliwość organizowania spotkań związanych z wydarzeniami historycznymi czy jubileuszami ważnymi w 

życiu naszej lokalnej społeczności. W muzeum będzie można np. obejrzeć wystawę prac pokonkursowych 

organizowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach. Co roku organizowane są różne konkursy i 

warto promować ich laureatów, chociażby przez organizowanie wystaw pokonkursowych. Muzeum stałoby 

się miejscem spotkań, niedzielnych i rodzinnych spacerów. Chorzele potrzebują takiego miejsca. Nasze mia-

sto potrzebuje silnego zastrzyku wydarzeń kulturalnych, przedsięwzięć społecznych, które angażowałyby 

mieszkańców do wspólnej pracy, rozwijałyby kreatywność i dobre relacje sąsiedzkie.  

Masz pomysł? Powiedz o tym! 

Mieszkańcy sami mogą zgłaszać swoje pomysły na temat tego, co powinno znajdować się w budynku. Cze-

kamy na propozycje przedsięwzięć, które warto zrealizować, które są istotne dla mieszkańców. Jesteśmy 

otwarci na zdanie mieszkańców i ich potrzeby, pomysły i uwagi. Chcemy aby mieszkańcy aktywnie uczest-

niczyli w życiu Chorzel, w projekcie tworzenia inkubatora, obserwatorium, muzeum, czy innych ważnych 

dla nich miejsc w naszym mieście. Wszelkie pomysły, propozycje i inicjatywy można kierować pisemnie do 

Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.  



 

 

           Urząd Miasta i Gminy  w Chorzelach   / tel. 29-751-65-32/  e-mail: sekretariat@chorzele.pl /strona www.  www.chorzele.pl            6 

autor: M.S. 

W lutym odbyło się podpisanie umowy w sprawie dofinansowania zakupu samochodu strażackiego 

dla OSP w Rycicach wraz ze specjalistycznym wyposażeniem. Gmina Chorzele otrzymała ponad 

356 tys. złotych w ramach funduszy unijnych rozdysponowanych przez samorząd województwa 

mazowieckiego.  

Strażacy z OSP w Rycicach korzystają z nowego samochodu strażackiego od kilku miesięcy. Doskonale 

spełnia on swoją funkcję. Samochód wraz z wyposażeniem został kupiony dzięki dofinansowaniu z: Wo-

jewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej (190 tys. zł), Komendy Głównej Pań-

stwowej Straży Pożarnej (250 tys. zł) oraz z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazo-

wieckiego na lata 2014-2020 (356 tys. zł). W spotkaniu dotyczącym przekazania środków z samorządu 

województwa mazowieckiego uczestniczyła burmistrz Beata Szczepankowska oraz skarbnik Ewa Wer-

der. To ogromny sukces naszego samorządu, który sukcesywnie pozyskuje nowe dofinansowania na rea-

lizację rozmaitych inwestycji i przedsięwzięć. Samorząd stara się zdobyć kolejne, nowe dofinansowania 

dla lokalnych OSP. Warto wspomnieć, że jednostka OSP w Rycicach wpisana jest do Krajowego Syste-

mu Ratowniczo – Gaśniczego.  

Marszałek Adam Struzik podkreślał, że fundusze unijne w ramach  RPO WM 2014-2020 zostaną prze-

znaczone na zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych lub innych pojazdów specjalistycznych, a także na 

profesjonalny sprzęt dla grup ratownictwa wysokościowego, wodnego, chemiczno-ekologicznego, grup 

poszukiwawczo-ratowniczych i realizujących zadania w zakresie ochrony przeciwpowodziowej. Zazna-

czył także, że dofinansowanie pozwoli na unowocześnienie i uzupełnienie wyposażenia OSP należących 

do Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego. Dofinansowanie z samorządu 

województwa mazowieckiego zostało 

udzielone na zakup czternastu samocho-

dów ratowniczo-gaśniczych, w tym jedne-

go ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego. Należy dodać, że jednostki zo-

stały doposażone w sprzęt ratownictwa 

technicznego, medycznego, chemiczno-

ekologicznego, ratownictwa wodnego, 

ochrony przeciwpowodziowej, sprzęt prze-

znaczony dla specjalistycznych grup ra-

townictwa wysokościowego i grup poszu-

kiwawczo-ratowniczych. 
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Wprawdzie budowa podstrefy w Chorzelach jeszcze się nie zakończyła, ale nabywców znalazło tam już 

prawie 100 ha gruntów przemysłowych. Powstaną na nich trzy duże fabryki i kilkanaście mniejszych za-

kładów oraz centrum transportowo-logistyczne z wykorzystaniem bałtyckiego odgałęzienia tzw. Jedwab-

nego Szlaku. Produkowane tu będą pojazdy (na ten czas nie możemy dokładniej sprecyzować jakie), ma-

teriały budowlane, drewniane konstrukcje klejone, materiały i prefabrykaty do wyposażenia wnętrz, pro-

dukcji meblarskiej itp. Z czasem z Chorzel wyjeżdżać będą kontenery z gotowymi domami pasywnymi, a 

nawet z gotowymi do zestawienia budynkami hoteli, szkół, przedszkoli, biur, itp. Całym klastrem przemy-

słowo-transportowym i handlowym będzie kierować spółka SO SPV 114 Spółka z.o.o. z Warszawy, która 

wygrała przetarg na największą działkę w Chorzelach o pow. 94 ha. Pieniądze ze sprzedaży strefy w Cho-

rzelach starostwo zainwestuje w każdym mieście i gminie powiatu! Za sprzedane grunty w Chorzelach 

starostwo wykona co najmniej jedną znaczącą inwestycję w każdym mieście i gminie powiatu.  

Inwestorzy w strefie gospodarczej w Sierakowie 

każdorazowo potrzebują zgody wojewody na wy-

kup gruntów. Jedni czekają już bardzo długo, inni 

czekać nie chcą i się wycofują. Inaczej rzecz wy-

gląda w podstrefie w Chorzelach, gdzie starostwo i 

inwestorzy zgody wojewody nie potrzebują, bo 

grunty powiat wykupił od właścicieli prywatnych. I 

działki w chorzelskiej strefie sprzedają się zanim 

została ukończona. Strefa w Sierakowie mimo du-

żego zainteresowania inwestorów, znowu nato-

miast jest blokowana przez administrację rządową. 

W końcówce 2016 r. Wojewoda Mazowiecki za-

czął wydawać zgody na sprzedaż przez starostę 

praw własności do działek przemysłowo-usługowych w strefie gospodarczej w Sierakowie k. Przasnysza. 

Ogłosiliśmy radosną wiadomość. Z początkiem 2017 r., z niewiadomych przyczyn, wydawanie zgód zno-

wu zostało wstrzymane. To już trzecia blokada tej strefy. Raz zablokował ją poprzedni wojewoda na 

wniosek lokalnych struktur partyjnych. Po długotrwałych sprawach sądowych, pomiędzy przasnyskim 

starostwem i urzędem wojewódzkim strefa została odblokowana i zgody były wydawane od ręki. Teraz, 

po zmianie rządu, sytuacja się powtarza.  

autor: S. Czaplicki 

Blokowanie strefy to działanie przeciw powiatowi i jego mieszkańcom.  

Wnioski o wykup działek składają wyłącznie polscy przedsiębiorcy. Nie rozumiemy więc przed kim ta 

polska ziemia jest tak chroniona. Przasnyszowi są potrzebne miejsca pracy. Starostwo wykupiło od skar-

bu państwa prawa użytkowania wieczystego tych gruntów i urządziło tam, wielkim nakładem pracy i pie-

niędzy strefę gospodarczą, na której łatwo mogą lokalizować się wszelkie zakłady produkcyjne, usługo-

we, handlowe. Strefa miała dać Przasnyszowi przewagę konkurencyjną nad innymi miastami, które mają 

lepsze położenie geograficzne, zlokalizowane są np. przy autostradach, w pobliżu wielkich metropolii. 

Niestety strefa zderzyła się z, niespotykaną gdzie indziej, zazdrością i obstrukcją. Prawdopodobnie chodzi 

o to, aby Powiat musiał zwrócić pieniądze unijne i popadł w kłopoty finansowe z powodu słabego wyko-

nana wskaźników. To się jednak zazdrośnikom nie uda. Powiat zastosował, bowiem, tzw. ucieczkę do 

przodu. Starostwo poszerzyło Przasnyską Strefę Gospodarczą o podstrefę w Chorzelach, gdzie sprzedaż 

gruntów nie wymaga zgody wojewody, gdyż powiat wykupił je nie od skarbu państwa, lecz od właścicieli 

prywatnych. Ponieważ jest to jedna strefa, wskaźniki unijne są liczone łącznie dla obu obszarów. Dzięki 

zainteresowaniu działkami w strefie chorzelskiej wypełnimy zobowiązania unijne dla całej strefy położo-

nej w Przasnyszu i w Chorzelach.  
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Portal Samorządowy (www.portalsamorzadowy.pl ) zorganizował  

plebiscyt „Wybierz samorządowca roku 2016”, w którym użytkownicy 

przez ostatnie 3 lata mogli oceniać pracę radnych, prezydentów,  

burmistrzów i marszałków.  

W tym roku najwyższe noty za rok 2016 spośród wszystkich marszałków 

w Polsce uzyskał Marszałek Województwa Mazowieckiego, Adam Struzik. 

Osoba marszałka jest nam dobrze znana, bo dzięki niemu nasza gmina 

otrzymuje ogromne wsparcie ze strony Urzędu Marszałkowskiego w  

Warszawie. Wielokrotnie też gościliśmy Adama Struzika w Chorzelach, 

który wspólnie ze starostą przasnyskim oraz burmistrzem Chorzel,  

Beatą Szczepankowską, omawiał plany dotyczące m.in. tak ważnych dla nas wszystkich  

stref gospodarczych w Przasnyszu i w Chorzelach. Wiele przychylności i pomocy merytorycznej  

zawdzięczamy marszałkowi, nie tylko w kwestii patronatów nad ważnymi dla nas uroczystościami, ale 

także w sprawach związanych z pozyskiwaniem dotacji. Marszałek otrzymał tytuł „Zasłużonego dla 

Gminy Chorzele” i podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej w Chorzelach w dniu 29 grudnia 2011 r., 

osobiście odebrał nagrodę w postaci statuetki oraz wysłuchał serdecznych podziękowań.   

Adam Struzik, z wykształcenia lekarz,  jest znany w całej Polsce jako samorządowiec całym sercem 

oddany sprawom, w które się angażuje. Fotel marszałka zdobył w 2001 roku. Karierę samorządowca 

praktykował pełniąc także inne funkcje, m.in. jako radny gminy Nowy Duninów, radny miasta i gminy 

Gąbin, a także jako poseł  i senator. To nie wszystko! Marszałek naszego województwa jest również 

wiceprezesem Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej i pracuje w Komisji Wspólnej Rządu i 

Samorządu Terytorialnego. Od 2004 r. należy do Europejskiego Komitetu Regionów w grupie  

politycznej EPP (pracując w Komisji Polityki Spójności Terytorialnej i Budżetu UE, w Komisji  

Środowiska, Zmian Klimatu i Energii oraz we Wspólnych Komitetach Konsultacyjnych i grup  

roboczych, m.in. ds.  zdrowia). Należy także do Zarządu Wojewódzkiego oraz Zarządu Głównego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej. 

Marszałek naszego województwa został wielokrotnie doceniony przez liczne organizacje, samorządy, 

przedsiębiorców i instytucje branżowe, tak w Polsce jak i za granicą. Swoją wiedzę i możliwości  

wykorzystuje na wielu płaszczyznach, by pomóc jak największej liczbie obywateli naszego kraju,  

a w szczególności mieszkańcom województwa mazowieckiego. Już w maju 2017 roku Adam Struzik 

otrzyma nagrodę Portalu Samorządowego  podczas IX Europejskiego Kongresu Gospodarczego w  

Katowicach. Będzie to kolejny dowód uznania jego pracy. Dotychczas nagród otrzymał bardzo wiele 

od rozmaitych organizacji i instytucji. Wśród nich znalazły się m.in.: Odznaka Honorowa za Zasługi 

dla Samorządu Terytorialnego przyznana przez ministra administracji i cyfryzacji za dotychczasowe 

zasługi i pracę na rzecz rozwoju samorządu terytorialnego, Złota Odznaka im. Króla Kazimierza Wiel-

kiego przydzielona przez warszawską Konfederację Budownictwa i Nieruchomości, Statuetkę „Lider 

działalności samorządowej 2014” wręczoną przez Wołomiński Klub Biznesu, a także wiele innych. 

Bardzo się cieszymy z sukcesów marszałka i serdecznie gratulujemy wspaniałego  

wyróżnienia! 
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Znowelizowana ustawa o ochronie przyrody zawiera dużo wyjątków od konieczności uzyskiwa-

nia zezwolenia na usunięcie drzew/krzewów. Dla mieszkańców naszej gminy najistotniejsze są 

dotyczące drzew lub krzewów, które rosną na nieruchomościach stanowiących własność osób 

fizycznych i są usuwane na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 

drzew lub krzewów usuwanych w celu przywrócenia gruntów nieużytkowanych do użytkowania 

rolniczego. 

Zgodnie z nowelizacją ustawy o ochronie przyrody od 1 stycznia 2017 r. osoby fizyczne mogą usunąć 

ze swojej nieruchomości  każde drzewo, bez względu na jego obwód, jeżeli usunięcie to dokonywane 

jest na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej. Oba warunki (własność nierucho-

mości należąca do osoby fizycznej i określony cel usunięcia) należy spełnić łącznie. Ten zapis budzi 

najwięcej wątpliwości, Ministerstwo Środowiska już kilkukrotnie na swej stronie internetowej publi-

kowało  informacje dotyczące właśnie tego zapisu. I tak, zgodnie z informacjami zawartymi na stronie 

ministerstwa, rolnicy są osobami fizycznymi, a zatem jeżeli są właścicielami działki, na której rośnie 

usuwane drzewo/krzew, to pierwszy warunek można uznać za spełniony. Jednak ponieważ działalność 

rolnicza jest kwalifikowana jako działalność gospodarcza, konieczne jest dokonywanie indywidualnej 

oceny, czy drzewo/krzew są usuwane na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

Należy stwierdzić, że usunięcie drzewa/krzewu w celu budowy domu nie jest  związane z prowadze-

niem przez rolnika  działalności gospodarczej (działalności rolniczej). Natomiast usunięcie  

drzewa/krzewu pod budowę stodoły,    obory, kurnika albo budowę drogi dojazdowej do pola jest 

związane z prowadzeniem przez rolnika działalności gospodarczej (działalności rolniczej). Zatem  

jeżeli rolnik jest właścicielem nieruchomości i usuwa drzewo/krzew w celu budowy domu, nie musi 

uzyskiwać zezwolenia. Jeżeli natomiast rolnik jest właścicielem nieruchomości i usuwa  

drzewo/krzew w celu budowy  stodoły, wtedy nie korzysta ze zwolnienia z obowiązku uzyskania  

zezwolenia. Natomiast rolnik, który wykaże, że usuwa drzewa/krzewy w celu przywrócenia gruntów  

nieużytkowanych do użytkowania rolniczego, także nie musi występować o zezwolenie na ich   

usunięcie. Jeżeli jednak drzewo jest zadrzewieniem śródpolnym, przydrożnym albo nadwodnym  

znajdującym się w parku krajobrazowym albo na obszarze chronionego krajobrazu, w których   

obowiązuje zakaz usuwania takich zadrzewień, to nie może być usunięte. Brak możliwości usunięcia 

dotyczy również tej części drzew pokrywających całą działkę, które rosną bezpośrednio przy drodze 

lub wodzie (są zadrzewieniem przydrożnym lub nadwodnym). 

Czy można wyciąć drzewo lub krzew bez zezwolenia? 
autor: Wydział Rozwoju 

 

                                         Gmina dba o dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 

Nauczyciele są doceniani przez samorząd, a ich praca zasługuje na szacunek. Organ prowadzący 

rozumie potrzeby nauczycieli i stara się wyjść im naprzeciw. Gmina zabezpieczyła w 2016 roku 

68 425,58 zł na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Z tego wydatkowano 34 472,14 zł, co 

stanowi 50,4%. Z dofinansowania doskonalenia zawodowego skorzystało 208 nauczycieli.  

Dofinansowano 25 szkoleń, dodatkowo nauczyciele skorzystali z 21 bezpłatnych szkoleń.   

Dziesięcioro nauczycieli rozpoczęło naukę na studiach podyplomowych, zaś jeden nauczyciel na 

studiach magisterskich. Wypłacono 57 delegacji na łączną kwotę 6 622,30 zł. Wszystkie wnioski 

składane przez szkoły, które były zgodne z uchwałą nr 131/XXI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach 

w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016, zostały rozpatrzone pozytywnie.   

autor: M.S. 
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Harcerze z grupy „Sanitas” oraz „Młode Wilki” reprezentowali Chorzele podczas obchodów  

Dnia Myśli Braterskiej, które zorganizowano 4 marca w Przasnyszu.  

Chorzelscy harcerze aktywnie uczestniczą w życiu naszej społeczności. 

W minionym roku brali udział m.in. w rajdzie pamięci Zacheusza Nowo-

wiejskiego, Szlachetnej Paczce oraz w gminnych uroczystościach pań-

stwowych. Na naszych harcerzy zawsze można liczyć. Są otwarci, chętni 

do współpracy i nowych wyzwań.  Dzięki 

drużynom harcerskim Chorzele są miejscem przyjaznym dla młodych ludzi, 

którzy w wieku młodzieńczym stają przed różnymi pytaniami, wyborami i 

życiowymi decyzjami. Będąc w harcerstwie opierają swoje życie na ponad-

czasowych wartościach, które na pewno będą drogowskazem w ich doro-

słym życiu. Cieszymy się z takiego zaangażowania naszej młodzieży i za-

chęcamy do przyłączenia się do harcerstwa! Wspomnienia z tym związane 

pozostają na całe życie. 

Harcerze promują nasze miasto! autor M.S. 

                                                                             „Młodzież zapobiega pożarom” 

Młodzież z chorzelskich szkół wzięła udział w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej 

„Młodzież zapobiega pożarom”.  

W sali Ośrodka Upowszechniania Kultury w 

Chorzelach jury w składzie: Jarosław Andrusz-

kiewicz, Janusz Nidzgorski, Mieczysław Jachi-

mowski i Katarzyna Żebrowska ocenili wiedzę z 

zakresu ochrony przeciwpożarowej uczniów, 

którzy zgłosili się do turnieju. Okazało się, że z 

każdym rokiem osiągają oni coraz wyższe wyni-

ki. Strażacy byli pod wrażeniem poziomu wie-

dzy młodzieży i jednocześnie dumni, że ich pra-

ca jest tak bliska sercom najmłodszych. Część 

uczestników po pisemnym sprawdzianie wiedzy 

otrzymała taką samą liczbę punktów i z tego po-

wodu zmierzyła się później odpowiadając ustnie przed jury. Wyniki eliminacji gminnych z 17 marca 2017 

roku zakwalifikowały do finału w kategorii szkół podstawowych: Aleksandrę Nachtygal, Dorotę Enerlich, 

Darię Burnos, Patrycję Antosiak, Martynę Wilgę oraz Izabelę Krystkiewicz. W kategorii szkół gimnazjal-

nych do finału dostali się:  Sandra Siejka, Tomasz Folga oraz Jakub Danelski. Ze szkoły ponadgimnazjal-

nej w finale turnieju wzięli udział: Kacper Budkiewicz, Kinga Piórkowska, Adam Olender oraz Wioleta 

Nidzgorska. Uczestnicy zakwalifikowani do finału zmierzyli się między sobą w walce o miejsce na po-

dium. W wyniku rozgrywek finałowych na poziomie gminnym najwyższe miejsca zdobyli: w kategorii 

szkół podstawowych – Aleksandra Nachtygal, Dorota Enerlich, Izabela Krystkiewicz, w kategorii szkół 

gimnazjalnych – Sandra Siejka, Jakub Danelski, Tomasz Folga, w kategorii szkół ponadgimnazjalnych – 

Kacper Budkiewicz, Kinga Piórkowska, Wioleta Nidzgorska. Zwycięzcy otrzymali nagrody i gratulacje z 

rąk samej burmistrz Beaty Szczepankowskiej oraz członków jury. Bardzo się cieszymy, że nasza gmina 

jest bogata w tak uzdolnioną młodzież. Wszystkim uczestnikom turnieju życzymy wytrwałości w rozwija-

niu swoich pasji i sukcesów na dalszych etapach turnieju jak i w innych konkursach. 

autor: P.K. 
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Ogólnopolski Halowy Miting Lekkoatletyczny 

autor M.Z. 

22 stycznia 2017 roku uczniowie Publicznego Gimnazjum im Papieża Jana 

Pawła  II w Chorzelach  wzięli udział w Ogólnopolskim Halowym Mitingu 

Lekkoatletycznym w  Arenie Toruń. Jako pierwszy wystartował Sebastian 

Moszczyński, podopieczny p. Andrzeja Danelskiego, który walczył w      

konkurencji skoku wzwyż. Był to pierwszy start młodego zawodnika na tak 

dużej imprezie sportowej. Sebastian nie uległ  presji i uzyskał  znakomity wynik 171 cm, co świadczyć 

może o olbrzymim talencie drzemiącym w tak młodym zawodniku. Sandra Oleksiak wzięła udział w  

biegu na 600m. Uczennica uzyskała znakomity czas 1.50.73 s. Gratulujemy naszym młodym sportow-

com i czekamy na dalsze sukcesy.   

Sportowiec Roku 2016 

7 lutego o godz. 18.30 na sali bankietowej Niebieskie Migdały w  

Ostrołęce podczas uroczystej gali  odbyło się  podsumowanie plebiscytu 

na ,,Sportowca Roku 2016”. Głosami  czytelników Tygodnika Ostrołęckiego 

Sportowcem Roku 2016 w kategorii „junior” została Kinga Załęska  

zdobywając 24.185 głosów. Drugie miejsce zajęła uczennica chorzelskiego 

gimnazjum Sandra Oleksiak, na którą oddano 15.961 głosów. Miejsce  

trzecie uzyskał Maksymilian Obuchowski z 10026 głosów. Czwarty był  

Dawid Płotczyk - 9165 głosów, piąta Kornelia Zbiczyńska - 8140 głosów.  Gratulujemy Sandrze sukcesu 

i dziękujemy za promowanie naszej małej ojczyzny jaką jest Gmina  Chorzele. 

Uczniowie Gimnazjum z Chorzel  na obozie sportowym 

Jakub Sędrowski i Sandra Oleksiak, uczniowie Publicznego Gimnazjum im. Pa-

pieża Jana Pawła II w Chorzelach, wzięli udział w obozie sportowym w  Boro-

wicach zorganizowanym przez  Ostrołęcki Klub Lekkoatletyki. Obóz odbył się 

podczas ferii zimowych  w dniach od 12 do 21 lutego 2017. W trakcie obozu 

uczniowie przygotowywali  się do zbliżającego się sezonu biegowego. Oprócz 

zajęć typowo treningowych, sportowcy mieli możliwość skorzystania z okolicznych atrakcji. Ogromne 

słowa podziękowania należą się firmie RODANA S.C. oraz Urzędowi Miasta i Gminy w Chorzelach  za 

sfinansowanie wyjazdu naszej utalentowanej młodzieży. Bardzo gorąco dziękujemy!  

Mistrzostwa w Biegach Przełajowych 

W sobotę 18 marca 2017 r. w Piasecznie odbyły się  

Międzywojewódzkie Mistrzostwa  Młodzików w Biegach 

Przełajowych i Mistrzostwa Mazowsza w Biegach  

Przełajowych.  W zawodach  udział wzięli uczniowie  

Publicznego Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II   

w Chorzelach: Jakub Sendrowski i Sandra Oleksiak.   

Uczennica Sandra w mocno  obsadzonym biegu na 1 km  

wywalczyła 11 miejsce, Jakub zdobył I miejsce w biegu  na 2 

km nie dając żadnych szans rywalom zdominował cały bieg od 

startu do mety. 
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 Jak co roku, z inicjatywy Beaty Szczepankowskiej – Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele oraz 

Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, odbyła się akcja pod hasłem 

„Mądre, zdrowe i bezpieczne ferie 2017”.  

Wzięły w niej udział wszystkie szkoły z terenu miasta i gminy 

Chorzele. Dzieci i młodzież miały do dyspozycji różne termi-

ny zajęć w różnych szkołach. 

Zespół Szkół w Duczyminie, Zespół Szkół w Krzynowłodze 

Wielkiej, Zespół Szkół w Zarębach, Publiczne Gimnazjum w 

Chorzelach, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krukowie, Pu-

bliczna Szkoła Podstawowa w Pościeniu Wsi - prowadziły za-

jęcia od 13 do 17 lutego 2017 r. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Chorzelach oferowała zajęcia w dniach od 20 do 24 lutego 

2017 r. 

Akcja miała na celu pomóc w tworzeniu środowiska przyjaznego dzieciom oraz zorganizowania czasu, 

w którym każdy młody człowiek mógł bezpiecznie i pożytecznie spędzić dni wolne od zajęć lekcyjnych. 

Zajęcia obejmowały między innymi kształtowanie umiejętności organizowania dobrej zabawy w gronie 

rówieśników, naukę dokonywania świadomych wyborów sprzyjających zdrowiu oraz zachęcanie do 

zdrowego stylu życia i wskazania jego pozytywnych stron. 

Odbyły się konkursy dotyczące tematyki tegorocznych ferii, w których uczestnicy zdobywali dyplomy, 

nagrody rzeczowe, sprzęty sportowe i słodycze. Konkursy i zajęcia obejmowały wiele umiejętności, 

m.in. plastyczne, sportowe, informatyczne, intelektualne oraz pracy zespołowej. 
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Na hali sportowej odbyły się Gminne Mistrzostwa w Indywidualnym 

Tenisie Stołowym o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele. 

Zwycięzcy otrzymali statuetki ufundowane przez burmistrz Beatę 

Szczepankowską. 

Publiczne Gimnazjum w Chorzelach zorganizowało Mistrzostwa 

Szkoły w pływaniu na dystansie 25 m kraulem na piersiach i kraulem 

na plecach.  

Wszystkie szkoły oferowały podopiecznym sporty rekreacyjne, takie jak: sporty grupowe, siatkówkę, 

koszykówkę, mini hokeja, pływanie na basenie, gry w tenisa stołowego i wiele innych. 

Dzieci i młodzież uczestniczyły w warsztatach dotyczących „Niebezpieczeństw podczas zabaw zimo-

wych”, na których po obejrzeniu tematycznego filmu dyskutowano o właściwych postawach i bezpie-

czeństwie. Poznawały także nowinki w kwestii zdrowego odżywiania oraz sposoby na skuteczne unika-

nie używek. Młodzież mogła wziąć udział w szkole-

niu z udzielania pierwszej pomocy. 

Oprócz zajęć związanych z rozwojem, dzieci i mło-

dzież, miały również możliwość skorzystania ze swo-

bodnej zabawy na zorganizowanych przez szkoły ba-

lach karnawałowych, dyskotekach i ogniskach, Każda 

ze szkół przygotowała dla swoich podopiecznych po-

częstunek w postaci przekąsek, kanapek, napojów i 

ciepłej herbaty. 
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                                            Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele, 

Dyrektor Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie 

oraz 

Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej  

im. Powstania Warszawskiego w Warszawie 
 

serdecznie zapraszają 

wszystkich Mieszkańców Miasta i Gminy Chorzele 

na wystawę pod tytułem 

„Straż Graniczna na Mazowszu – historia i współczesność”, 

która będzie dostępna dla zwiedzających  

         w Publicznym Gimnazjum  

im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach, 

           od  16 marca do 10 kwietnia 2017 roku,  

w godzinach od 7.00 do 18.00. 

Wstęp wolny. 

Serdecznie zapraszamy! 
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Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii staje się coraz bardziej popularne w Gminie Chorzele. Od 

2014 roku ruszyły prace związane z instalacją kolektorów słonecznych (są już zamontowane np. na  

budynku Urzędu Miasta i Gminy Chorzele oraz na budynku Mazowieckiego Centrum Sportów  

Zimowych w Chorzelach). Do 2020 roku mają powstać na terenie gminy farmy fotowoltaniczne.  

Planuje się, że pełna realizacja tych zadań pozwoli zaoszczędzić 2000 MWh/rok oraz zredukować  

emisję CO2 o 2600 t CO2/rok. 

Od 2015 roku gmina wymieniła część oświetlenia ulicznego korzystając z technologii LED, co nie  

tylko poprawiło jakość światła, ale zmniejszyło także koszty jego utrzymania i poprawiło  

bezpieczeństwo na ulicach miasta. Modernizacja oświetlenia w gminie będzie realizowana do 2018  

roku mając w efekcie pozwolić na oszczędność na energii elektrycznej na poziomie 750 MWH/rok 

oraz zredukować emisję CO2 o 600 t CO2/rok. 

Miasto i gmina Chorzele sporządziło bazową inwentaryzację emisji dla 1995 roku, który został  

ustanowiony punktem wyjścia dla wszystkich dalszych działań na rzecz ograniczenia zużycia energii i 

emisji CO2. Wartość emisji roku bazowego wynosiła 82787 t CO2 /rok.  Do roku 2014 (w, którym  

emisja CO2 /rok wynosiła 73731 ton) udało się zmniejszyć emisję gazów cieplarnianych  o blisko 11%.  

Do 2020 roku gmina planuje zredukować emisję CO2 o 20% w stosunku do roku bazowego, czyli  

o 16 557 t CO2.  

Każdy może wesprzeć zrównoważony rozwój energetyczny gminy podejmując proenergetyczne  

inicjatywy własne i zmieniając codzienne nawyki przyczyniając się do redukcji zużycia energii. Gmina 

stara się angażować mieszkańców m.in.. poprzez organizację lokalnych dni energii, lokalnych forum 

dyskusyjnych, wydawania ulotek informacyjnych, organizowania projektów w szkołach mających na 

celu zmniejszenie ich zapotrzebowania na energię. 

W latach 2007-2013 gmina dokonała termomodernizacji budynków użyteczności publicznej, dzięki 

czemu oszczędza 100 MWh energii na rok przy jednoczesnej redukcji emisji CO2 o 130 tCO2/rok.  

Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach opracował „Plan działań na rzecz zrównoważonej energii dla 

miasta i gminy Chorzele”, który jest narzędziem realizacji polityki energetycznej w naszej gminie.  

Dokument opisuje wszystkie działania, jakie zamierza podjąć gmina, by wypełnić zobowiązania  

(w tym ograniczenie emisji CO2 o min. 20% do 2020 r.) wynikające z przystąpienia burmistrza Beaty 

Szczepankowskiej do Porozumienia Burmistrzów w czerwcu 2011 roku. Porozumienie to jest oddolną 

inicjatywą angażującą miasta i gminy z całej Europy w działania na rzecz ochrony klimatu i poprawy 

jakości życia mieszkańców. Gmina Chorzele przystąpiła do projektu MAYORS IN ACTION, który 

wspiera miasta-sygnatariusze Porozumienia Burmistrzów we wdrażaniu i monitorowaniu takich  

planów.  Zrównoważona polityka energetyczna na poziomie lokalnym dąży do zmniejszenia ilości  

zużywanej energii oraz do realizacji inwestycji w odnawialne źródła energii, a także do budowy sieci 

gazu ziemnego. Promuje się na etapie uzyskania dokumentacji budowlanej termomodernizację nowo 

powstałych budynków i wyposażanie ich w urządzenia proekologiczne (niskoemisyjne, nowoczesne 

kotłownie). 
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W mroźny miesiąc styczeń wpisane są takie  dni, które wzbudzają ogromne wzruszenie –  to święto 

Babci i Dziadka.  

Dziadkowie to wielki skarb 

dla wnuków, oni czynią dzie-

ciństwo udanym i szczęśli-

wym. Dla swych wnuków 

mają zawsze czas, umieją po-

cieszyć, są cierpliwi, zawsze 

lepiej rozumieją a przede 

wszystkim bezgranicznie ko-

chają. Dla nich wnuczęta są 

radością życia. Dlatego w po-

dzięce za ich wielkie serce, w 

dniu 27 stycznia  2017r. od-

było się uroczyste spotkanie . 

Dyrektor Małgorzata Walc 

wraz z opiekunkami witała ciepłymi słowami szanownych gości, składając im serdeczne życzenia. Se-

niorzy mogli podziwiać umiejętności swych wnuków prezentujących wiersze, piosenki i tańce. Mali 

żłobkowicze z dużym przejęciem i zaangażowaniem odtwarzali swoje role. W ten sposób mogli podzię-

kować za trud włożony w ich wychowanie. Wszędzie słychać było gromkie „ Sto lat”, które bardzo 

wzruszyło gości.  Na koniec wszystkie wnuczęta  obdarowały swoich  bliskich własnoręcznie przygoto-

wanymi upominkami oraz czekoladkami. Goście ze wzruszeniem patrzyli na swoje pociechy i wielkimi 

brawami dziękowali za występy. Dopełnieniem uroczystego spotkania był słodki poczęstunek oraz 

wspólna zabawa i tańce w trakcie których odbyły się konkursy dla babć ( wiązanie krawata), dla dziadka 

(nawlekanie igły). Spośród uczestników wyłoniliśmy SUPER Babcię i SUPER Dziadka.  Atmosfera była 

uroczysta, podniosła i pełna radości. Święto Babci i Dziadka to dzień pełen uśmiechu i wzruszeń. 

Dzień Babci i Dziadka w Żłobku Miejskim w Chorzelach 
autor: Żłobek Miejski w Chorzelach 

Bal Karnawałowy w Szkole Podstawowej w Pościeniu Wsi 

Karnawał to miła tradycja przepełniona muzyką i zabawą, gdzie ważnym elementem tego okresu 

są bale karnawałowe. 

Bal karnawałowy dla  dzieci, a szczególnie tych najmłodszych, to dzień niezwykły, często wyczekiwany 

przez wiele tygodni. Jest atrakcją bardzo lubia-

ną przez dzieci, dostarczającą im wielu prze-

żyć i radości. W dniu 25 stycznia w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Pościeniu Wsi odbył 

się bal karnawałowy dla dzieci z oddziału 

przedszkolnego i klasy II i III. Tego dnia  już 

od rana w szkole pojawiały się kolorowe po-

stacie. Dzieci przebrane były za  bohaterów 

znanych bajek i nie tylko…  

autor: G.T.. 
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. St. Reymonta w Chorzelach ogłasza nabór do oddziału 

sportowego w Liceum Ogólnokształcącym.  
 

Szkoła spełnia warunki wskazane w rozporządzeniu MEN z dnia 15 października 2012 roku  w 

sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół sporto-

wych oraz szkół mistrzostwa sportowego. Posiadamy najlepszą na terenie powiatu przasnyskie-

go i północnego Mazowsza bazę treningową oraz wykwalifikowaną kadrę trenerską, a także wy-

maganą zgodę organu prowadzącego.  
 

W roku szkolnym 2017/2018 jedna z klas licealnych zostanie zorganizowana jako oddział spor-

towy z piłką ręczną jako dyscypliną wiodącą. Absolwentka lub absolwent gimnazjum chcący 

zdobyć wykształcenie średnie, a jednocześnie pragnący kontynuować pasje sportowe powinien 

w kwestionariuszu przyjęcia do szkoły zaznaczyć stosowną pozycję i w miesiącu maju zgłosić 

się na egzamin sprawnościowy oraz przejść badania lekarskie.  
 

Oddział sportowy zamiast 3 godzin wychowania fizycznego w tygodniu ma godzin 10, prowa-

dzonych przez trenera. Uczniowie poza zajęciami biorą udział w obozach sportowych oraz 

uczestniczą w rozgrywkach ligowych stosownie do swojej kategorii wiekowej.  
 

Uczeń kończący klasę zdaje egzamin maturalny na warunkach ogólnych, uczy się na poziomie 

rozszerzonym wybranych przez siebie przedmiotów, a jednocześnie zdobywa sprawność fizycz-

ną umożliwiającą mu dostanie się do wojska, policji lub straży pożarnej.  
 

Organizacja oddziału sportowego to kolejny etap rozwoju szkoły. Po tegorocznych sukcesach 

sportowych oraz współpracy z licznymi klubami sportowymi (w tym nawet grającymi w naj-

wyższej klasie rozgrywkowej) przychodzi czas na ukazanie naszym uczniom sportu jako drogi 

na ułożenie sobie życia w przyszłości. Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszam.               

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                          Dyrektor ZSP w Chorzelach 

                                                                                                                         mgr Krzysztof Milewski 

autor: ZSP w Chorzelach 

OGŁOSZENIE 
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28 stycznia 2017 na hali sportowej w Chorzelach odbyły się Mistrzostwa Gminy Chorzele w 

Drużynowym Tenisie Stołowym.  

W turnieju wzięły udział cztery szkoły podstawowe: z Chorzel, z Zarąb, z Pościenia i z Duczymina. 

W rywalizacji wzięli udział zawodnicy roczników 2004/2005, 2006, a także z późniejszych, zarówno 

w kategorii dziewcząt, jak i chłopców . 

Najwyższe miejsce na podium, zarówno wśród dziewcząt jak i chłopców   uzyskała Szkoła Podstawo-

wa w Pościeniu Wsi. Drużyny tenisowe z tej szkoły zdobyły 4 puchary i awans do etapu powiatowe-

go, który odbędzie się 11-12 marca 2017r. w Bogatem. 

autor  I.R. 

WYNIKI KOŃCOWE 

         CHŁOPCY rocznik 2006 

I m -   SP POŚCIEŃ 

Mucha Szymon 

Sędrowski Krystian 

II m -   SP CHORZELE 

Mędrzycki Kacper 

Kąkiel Mikołaj 

III m -  SP DUCZYMIN 

Makowski Oskar 

Chmielewski Mateusz    

IV m – SP ZARĘBY 

Orzoł Kacper 

Rosa Szymon                                    

DZIEWCZĘTA rocznik 2006 
 

I m -    SP POŚCIEŃ 

Kaczyńska Katarzyna  

Niksińska Zuzanna 
 

II m -   SP CHORZELE   

Kopczyńska Emilia 

Koziatek Angelika    
                                               

III m – SP ZARĘBY 

Orłowska Dominika 

Szewczyk Wioleta                                                 



 

 Turniej strażacki 
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Awans do etapu powiatowego uzyskały również drużyny, które zajęły miejsce II. W roczniku 2004/2005 

- drużyna dziewcząt ze Szkoły Podstawowej w Zarębach, drużyna chłopców ze Szkoły Podstawowej w 

Duczyminie. W roczniku 2006 II miejsce na podium zajęły drużyny: dziewcząt oraz chłopców ze Szkoły 

Podstawowej w Chorzelach. 

 

WYNIKI KOŃCOWE 

         CHŁOPCY rocznik 2004-2005 

I m -   SP POŚCIEŃ 

Danelski Bartosz 

Kaczyńki Dawid 

II m -   SP DUCZYMIN 

Leśnikowski Sebastian 

Borkowski Bartosz 

III m -  SP CHORZELE 

Dygnos Michał 

Wilga Jakub   

IV m – SP ZARĘBY 

Grabowski Szymon 

Pękala Kryspin 

DZIEWCZĘTA rocznik 2004-2005 
 

I m -    SP POŚCIEŃ 

Kucińska Julia 

Tabaka Kinga 
 

II m -   SP ZARĘBY 

Antosiak Patrycja 

Rosa Zuzanna 
                                               

III m –  SP CHORZELE 

Pogorzelska Julia 

Ćwiek Alicja 

Szustecka Zuzanna 



 

 

Burmistrz Beata Szczepankowska przekazała projektor                   

wraz z rzutnikiem na potrzeby Zespołu Szkół w Zarębach 


